
Nils Haga fra Kjeller Innovasjon er ESA-ambassadør i Norge. Nå minner han norske hydrogenaktører om at døren
står på gløtt. Foto: Kjeller Innovasjon / Pixabay

Vil hjelpe norske H2-prosjekter
med finansiering
Frister det med inntil 80% finansiering på ditt grønne hydrogenposjekt? Da bør
du få med deg webinaret som Norges ESA-ambassadør holder denne uken.

ØYVIND PAULSEN

Etter en periode hvor flere norske hydrogenprosjekter har meldt at det har blitt

vanskeligere å hente penger, er det desto viktigere å få med seg hvilke

støtteordninger som faktisk finnes.

Det får du anledning til denne uken. Og når arrangementet i tillegg er gratis

gjelder det å kjenne sin besøkelsestid.

Webinar onsdag 15. oktober

Denne uken, nærmere bestemt onsdag klokken 12:00, holder nemlig Nils Haga fra

Kjeller Innovasjon et webinar rettet mot norske hydrogenaktører.
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Om ESA eller European Space Agency:

Ble etablert i 1975 for å forme utviklingen av

Europas romkapasitet og sikre at

investeringer i verdensrommet fortsetter å

gi fordeler til innbyggerne i Europa og

verden. Det omfatter blant annet forskning,

utvikling av satellitter og romfartøy.

Temaet for webinaret er «Hvordan kan

romteknologi akselerere det grønne

skiftet?»

Som norsk ESA-ambassadør er Haga

første kontaktpunkt for norske bedrifter

som ønsker å lære mer om hvordan

satelittdata, navigasjon og

satellittkommunikasjon kan bidra til å

styrke den norske hydrogenverdikjeden.

Målgruppe

Ifølge Kjeller Innovasjon er målgruppen for webinaret alle som:

Utvikler systemer eller teknologi for hydrogenproduksjon, lagring eller

distribusjon

Er hydrogenprodusent eller jobber med elektrolyse, lagringsløsninger eller

bunkring

Driver med fornybar energi og ser etter nye markedsområder, eller som

leverer digitale tjenester, sensorer eller overvåkningsløsninger til energisektoren

Opptil 80% finansiering

Haga vil også fortelle om vilkårene for å utbetalt støtte på opptil 80% gjennom

ESA, og deres samarbeidspartnere.

Her skal det tillegges at støtten har en øvre beløpsgrense på 200.000 euro per

tildelt studie.

Bakgrunnen for webinaret er ESAs Green Hydrogen Call. Dette er en åpen

anbudsrunde om mulighetsstudier rundt det å utnytte satellittkommunikasjon

(SatCom), satellittjordobservasjon (SatEO) og satellittnavigasjon (SatNav) til å

støtte produksjon, lagring og distribusjon av grønn hydrogen på tvers av ulike

sektorer.

Arrangementet er som sagt gratis, og blir gjennomført på Teams onsdag 15.

oktober fra klokken 12:00 til 13:00.

Trykk her for lese mer om arrangementet og melde deg på.

Kilde: Kjeller Innovasjon

Bunkring Elektrolyse Hydrogen Hydrogenproduksjon

Hydrogenverdikjede
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